

Innspel til Temaplan for breiband og digitalisering 2023-2029

Oppsummering

Innspel

Organisasjon ChatGPT - an artificial-intelligence (AI) chatbot developed by OpenAI

Namn

E-post hans.inge.gloppen@vlfk.no

Andre innspel

Chat GPT er ein chatbot basert på kunstig intelligens. Chatboten som vart lansert i november 2022, fekk følgjande spørsmål: Skriv et høringsinnspill til Vestland sin temaplan for bredbånd og digitalisering for perioden 2023 til 2029. Hovedsatsingene er digital infrastruktur, digital samfunnsutvikling, digital kompetanse og digital verdiskaping og innovasjon. Skriv på nynorsk.

Digital infrastruktur

Det er viktig at Vestland legg til rette for ein god og framtidsretta digital infrastruktur som dekker både by og land. Eg vil peike på viktigheten av å satse på fiber, spesielt i distrikta. Det er nødvendig for å kunne drive næringsverksemd og arbeidsplassar, men også for at innbyggjarane skal kunne nytte digitale tenester og verktøy på ein god og effektiv måte.

Digital samfunnsutvikling

Eit sentralt område for digital samfunnsutvikling er å ta i bruk digitale verktøy og løysingar for å betre tenester og tilgjengelegheit for innbyggjarane i Vestland. Eg vil peike på at det er viktig at digitaliseringa ikkje fører til at enkelte grupper i samfunnet vert utelatt. Det er nødvendig å tilby hjelp og støtte til dei som ikkje har like god tilgang eller kompetanse på digitale tenester.

Digital kompetanse

For å kunne utnytte potensialet til digitaliseringa, er det viktig at innbyggjarane har god digital kompetanse. Det bør leggst til rette for opplæring og kurs som kan betre den digitale kompetansen til innbyggjarane i Vestland. Dette kan både skje gjennom kurs og opplæringstilbod i skule og arbeidsplassar, men også gjennom lokale tiltak og prosjekt.

Digital verdiskaping og innovasjon

Eit viktig område for digital verdiskaping og innovasjon er å leggje til rette for at nye og innovative digitale verksemdar kan blomstre i Vestland. Det bør satsast på gode vilkår og støtteordningar som kan hjelpe nye og innovative verksemdar med å etablere seg og vekse.

Til slutt vil eg seie at eg meiner Temaplanen for breiband og digitalisering i Vestland for perioden 2023-2029 er eit viktig dokument som kan bidra til ei framtidsretta og digitalt kompetent region. Det er viktig at Temaplanen

vert gjennomført på ein god måte slik at Vestland kan utnytte potensialet til digitaliseringa og leggje til rette for ein positiv samfunnsutvikling.